

**Dodatok č. 1**

**k Zmluve o dielo č. 274/11/2023/KE zo dňa 13.12.2023**

**Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK Ostrovského č. 1, Košice**

uzatvorená v zmysle ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zmluva“) medzi zmluvnými stranami:

**Objednávateľ:** Správa ciest Košického samosprávneho kraja  
**sídlo:** Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice  
**korešpondenčná adresa:** Ostrovského 1, 040 01 Košice  
**zastúpený:** Ing. Vladimír Žiarný, generálny riaditeľ  
**osoba oprávnená rokovať vo veciach technických a za prevzatie diela:** Ing. Juraj Ďorko, referent oddelenia prevádzky  
**IČO:** 35 555 777  
**DIČ:** 202 177 2544  
**IČ DPH:** SK2021772544  
**bankové spojenie:** Štátna pokladnica  
IBAN: SK68 8180 0000 0070 0040 9705  
Swift/BIC: SPSRSKBA  
**právna forma:** príspevková organizácia zriadená Košickým samosprávnym krajom  
**kontakt:** tel.: 055/78 94 931, e-mail: [sekretariat@scksk.sk](mailto:sekretariat@scksk.sk)  
**webstránka pre zverejnenie zmluvy:** [www.crz.gov.sk](http://www.crz.gov.sk)  
(ďalej v texte aj len ako „objednávateľ“)

a

**Zhotoviteľ:** Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.  
**sídlo:** Námestie Maratónu mieru 1, 042 66 Košice  
**zastúpený:** Ing. Marek Čigaš, konateľ  
**osoba oprávnená rokovať vo veciach technických a za odovzdanie diela:** Ing. Ivan Bergendy  
**IČO:** 53 000 064  
**DIČ:** 2121223566  
**IČ DPH:** SK2121223566  
**bankové spojenie:** Slovenská sporiteľňa, a.s.  
**Swift/BIC:** GIBASKBX  
**IBAN:** SK89 0900 0000 0051 7395 9001  
**Zápis:** Obchodný register vedený Mestským súdom Košice  
oddiel.: Sro, vložka č.: 48632/V  
**kontakt:** tel.: 0908 066 126, e-mail: [marek.cigas@spksk.sk](mailto:marek.cigas@spksk.sk)  
tel.: 0905 426 636, e-mail: [ivan.bergendy@spksk.sk](mailto:ivan.bergendy@spksk.sk)

(ďalej ako „zhotoviteľ“)

(ďalej spolu aj ako „zmluvné strany“)

## Preambula

Zmluvné strany uzatvorili dňa 13.12.2023 Zmluvu o dielo č. 274/11/2023/KE (ďalej len „Zmluva“), účinnú dňa 15.12.2023, za účelom realizácie diela **Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK Ostrovského č. 1, Košice** (v texte ďalej len ako „Dielo“).

Vzhľadom na rozsah Diela a s tým súvisiace stavebné práce nebola s prihliadnutím na hospodárnosť a účelnosť spracovaná projektová dokumentácia a zo strany objednávateľa bol pre účely uzatvorenia zmluvy a realizácie Diela spracovaný dispozičný návrh, spolu s Výkazom výmer v programe CENKROS.

V priebehu realizácie Diela vznikla potreba vykonania prác navyiac, ktoré boli nevyhnutné na jeho riadne zhotovenie a ktoré nebolo možné zhotoviteľom ani pri vynaložení odbornej starostlivosti predvídať, pričom niektoré práce, zahrnuté do pôvodného rozpočtu, neboli realizované (tzv. menej práce).

Zároveň bolo zistené, že Výkaz výmer, spracovaný Objednávateľom, bol neúplný, v dôsledku čoho bolo potrebné rozpočet upraviť a doplniť o ďalšie položky.

Vyššie uvedená situácia má za následok navýšenie celkovej ceny Diela, pričom odôvodnenie vzniku prác navyiac, prác, ktoré neboli realizované (tzv. menej práce) a špecifikácia položiek, ktoré neboli do Výkazu výmer zahrnuté, tvorí Prílohu č. 1 tohto dodatku.

Zmeny popísané v Článku I tohto Dodatku č. 1 objednávateľ zhodnotil v súlade so zásadami hospodárnosti, účelnosti a efektívnosti hospodárenia s verejnými prostriedkami, sledujúc tak hlavný účel zmluvy, zrealizovať Dielo za dodržania príslušných technických predpisov, pričom deklarovanými zmenami sa nemení charakter zmluvy.

Z dôvodu potreby realizácie prác navyiac, ktoré neboli predmetom Zmluvy a sú nevyhnutné na zhotovenie Diela, sa zmluvné strany v súlade s čl. IV. „Cena diela“, bod 2. a čl. XIII. „Záverečné ustanovenia“ bod 3. Zmluvy, dohodli na Dodatku č. 1 k Zmluve (ďalej ako „dodatok“), ktorým sa Zmluva mení tak, ako je uvedené v článku I tohto dodatku.

## Článok I

### Predmet dodatku

1. V čl. IV. „Cena diela“, bod 2. Zmluvy, sa tabuľka uvedená v tomto bode vypúšťa a nahrádza nižšie uvedenou tabuľkou, a to nasledovne:

P. č.	Názov	Merná jednotka	Celková cena bez DPH v EUR
1.	<b>Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK Ostrovského 1, Košice</b>	súbor	8.416,71
2.	<b>Práce navyiac</b>	súbor	767,64
<b>Celková cena bez DPH v EUR:</b>			<b>9.184,35</b>
<b>20 % DPH v EUR:</b>			<b>1.836,87</b>
<b>Celková cena spolu s DPH v EUR:</b>			<b>11.021,22</b>

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto dodatkom nedotknuté ostávajú nezmenené.

**Článok II**  
**Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok č.1, ktorým sa zosúladí stav skutkový so stavom právnym, tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy.
2. Tento dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv v zmysle § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v spojení s ust. § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v platnom znení.
3. Neoddeliteľnými prílohami tohto dodatku č.1 sú
  - Odôvodnenie vzniku prác navyiac ako Príloha č. 1, a
  - Krycí list rozpočtu, vrátane rozpočtu na práce navyiac a práce menej ako Príloha č. 2.
4. Vzájomné vzťahy zmluvných strán týmto dodatkom č.1, alebo Zmluvou neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných platných predpisov.
5. Dodatok č.1 je možné meniť iba na základe súhlasu zmluvných strán, a to výlučne písomnou formou.
6. Tento dodatok č.1 je vyhotovený v štyroch (4) rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana obdrží po dva (2) rovnopisy.
7. Zmluvné strany prehlasujú, že si dodatok riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli, s jeho obsahom po prečítaní súhlasia bez výhrad a na znak tohto súhlasu ho vlastnoručne podpisujú.

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

- 6. MAR. 2024

V Košiciach, dňa.....

V ..... dňa 6.3.2024

Správa ciest  
samosprávneho kraja  
na mieru 1  
Košice

Správa ciest  
**Košického samosprávneho kraja**  
Ing. Vladimír Žiarný  
generálny riaditeľ

**SOČIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,  
Nám. Maratónu M... 042 68 Košice,  
IČO: 53 000 064, IČD: SK2121223566

**Sociálny podnik**  
**Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.**  
Ing. Marek Čigaš  
konateľ

**Popis dôvodov vzniku Naviac prác pri úprave „Sociálneho zariadenia na 1.NP SC KSK, Ostrovského 1, KE,**

realizovaného v zmysle „Zmluvy o Dielo č. 274/11/2023/KE, zo dňa 13.12.2023“ pre potreby spracovania DODATKU č.1

Správa ciest KSK uzavrela dňa 15.12.2023, Zmluvu o Dielo č. 274/11/2023/KE so Sociálnym podnikom KSK na rekonštrukciu „Sociálneho zariadenia na 1.NP SC KSK, Ostrovského 1, KE“.

Úprava Sociálneho zariadenia na 1.NP SC KSK, Ostrovského 1, KE, bola realizovaná v zmysle „Dispozičného návrhu“ a k nemu investičným oddelením spracovanému „Výkazu výmer v programe CENKROS“. Vzhľadom k tomu, že sa jednalo o drobné stavebné úpravy nebola spracovaná vykonávacia Projektová dokumentácia. K ohláseniu Drobných stavebných úprav na Stavebný úrad postačoval „Dispozičný návrh a popis stavebných prác, ktoré bolo potrebné vykonať (úspora finančných nákladov na spracovanie PD). ZoD bola uzatvorená na základe Zhotoviteľom naceného a Ojednávatelom predloženého Výkazu výmer, ktorý v priebehu výstavby bolo potrebné doplniť o položky uvedené v bode 3, nakoľko uvedený Výkaz výmer sa ukázal ako neúplný.

V priebehu realizácie stavebných prác vznikla potreba vykonania naviac prác (čl.IV. ods.7), ktoré boli nevyhnutné na kvalitné zhotovenie diela.

Predmetné Naviac práce boli vyvolané z dvoch dôvodov:

1. Práce ktoré nebolo možné predvídať:

Pol. č.2 - Obmurovanie ležatej kanalizácie pri podlahe porobetónovými tvárniciami. Zistené po odstránení pôvodného záchodu.

naviac práce 114,46 (pol. č. 2)

Pol. č. 26,27,28 - Po odstránení pôvodnej priečky bola objavená stúpačka kanalizácie ktorú bolo potrebné prekryť zrealizoval sa kastlík SDK ako predsadená stena

naviac práce 76,40 EUR (pol. č. 26,27,28)

Pol. č. 3,4,5,6,7 – Po odstránení obkladu a pôvodných rozvodov elektro a vody bolo zistené, že steny je potrebné vyrovnať hrubou omietkou a vyrovnať sklotextilnou sieťkou, nakoľko pôvodne boli nekvalitnou hrubou omietkou omietnuté steny a stena bola popraskaná a nekvalitná hrubá omietka povypadávala z rýh.

naviac práce na úpravu povrchov 329,58 EUR (pol. č. 3,4,5,6,7)

Pol. č. 8,9,10,11,12,13 - Po vybúraní pôvodných deliacich priečok bolo zistené, že v podlahe sa nachádza hydroizolácia, ktorá v celej časti pod pôvodnými priečkami je porušená a chýbajúca. Z dôvodu pretavavenia pôvodných asfaltových pásov a vytvorenia súvislej hydroizolácie po vybúraní pôvodných priečok v skladbe podlahy bolo potrebné vybúrať cementový poter, ako aj vysekať drážky pre vodovodné potrubie ktoré je pôvodné a bolo potrebné zmeniť jeho trasovanie z dôvodu, že slúži okolitým miestnostiam.

naviac práce búranie 82,61 EUR (pol. č. 8,9,10,11)

naviac práce preloženie vod. potrubia 174,82 EUR (pol. 20,21,22,23,24,25)

naviac práce natavenie novej izolácie 13,30 EUR (pol. č. 12,13)

2. Práce ktoré neboli realizované a boli odpočítané, ako Menej práce:

Pol. č.1 - Zámena hrúbky deliacej priečky medzi WC kabínkami z dôvodu priestorových dôvodov z hr.100mm na hr. 75mm – zistenie po vybúraní omietok a obkladov.

odpočet menej práce -120,01 EUR (Pôvodný rozpočet časť Pol. č.1)

Pol. č. 13 - Odpočet položiek HZS – uznaný počet hodín podľa skutočnosti

Odpočet menej práce

-145,81 EUR (Pôvodný rozpočet časť Pol. č.13)

3. Položky ktoré boli pri spracovaní Výkazu výmer opomenuté.

Pol. č. 29,30) Výkaz výmer a následne Rozpočet k ZoD neobsahoval preklady nad dvernými otvormi z oceľových L nosníkov

naviac práce

37,72 EUR (pol. č. 29,30)

Pol. č. 14-19 - Výkaz výmer a následne Rozpočet k ZoD neobsahoval prepojuvacie vetracie rozvody z pohľadových plastových rúr.

naviac práce

184,65 EUR (pol. č. 14-19)

V prílohe prikladám „Zdôvodnenie menej/naviac prác“ a „Cenníkový položkový rozpočet na Menej práce a Naviac práce,,.

Rekapitulácia:

Menej práce - 265,82 EUR bez DPH

Naviac práce +1.033,46 EUR bez DPH

Ostáva Naviac +767,64 EUR bez DPH oproti zmluvnej cene diela

Týmto Vás žiadam o prípravu a spracovanie Dodatku č. 1 k Zmluve o Dielo č. 274/11/2023/KE, za odsúhlasené a v priebehu doby realizácie vykonané naviac práce.

Vypracoval: Ing. Juraj

dňa: 23.2.2024



# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SPKSK040  
Stavba: Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 29.9.2023

Objednávateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

IČO: 53000084  
IČ DPH: SK2121223566

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Rastislav Žalčovič

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 8 416,71

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	8 416,71	1 683,34

Cena s DPH v EUR 10 100,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**SOCIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o. I.S.P.  
Nám. Maratónu 3 Košice.  
IČO: 53 000 084 IČ DPH: SK21223566

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SPKSK040

Stavba: Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Miesto: Dátum: 29.09.2023

Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r. Spracovateľ: Ing. Rastislav Žatkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>8 416,71</b>	<b>10 100,05</b>
01	Rekonštrukcia WC a umývarne	7 169,56	8 603,47
02	Kancelária	872,92	1 047,50
03	Chodba	374,23	449,08

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Objekt:

01 - Rekonštrukcia WC a umývarne

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	7 169,56
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 169,56</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	7 169,56	20,00%	1 433,91

**Cena s DPH** v EUR **8 603,47**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**SOCIÁLNY PODNIK**  
Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., IČO: 53000064  
Nam. ... ru 1, 042 66 Košice,  
IČO: 53000064, DPH: SK2121223566

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Objekt:

01 - Rekonštrukcia WC a umývarne

Miesto:

Dátum: 29.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav  
Žatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

7 169,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 692,56
D	3		Zvislé a kompletné konštrukcie				183,37
1	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	5,618	32,64	183,37
	W		1,67*2,6+1,4*2,6-0,6*1,97*2		5,618		
	W		Súčet		5,618		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				428,79
2	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	11,236	2,48	27,87
3	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	11,236	10,05	112,92
4	K	631311131.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom bez poteru o ploche do 1 m2 a hr.do 240 mm	m3	0,500	179,39	89,70
5	K	642942111.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	61,63	123,26
6	M	553310007200.S	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x100 mm P	ks	2,000	37,52	75,04
D	8		Rúrové vedenie				184,52
7	K	892262121.S	Tlaková skúška vodou potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	48,43	96,86
8	K	892262131.S	Tlaková skúška vzduchom potrubí DN 100-200 s kompletnou sadou tesniaceho vaku	úsek	2,000	43,83	87,66
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				819,04
9	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	4,718	3,90	18,40
	W		1,4*0,85*2+1,67*1,4		4,718		
	W		Súčet		4,718		
10	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	4,718	5,57	26,28
11	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, piných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	5,618	3,51	19,72
	W		1,67*2,6+1,4*2,6-0,6*1,97*2		5,618		
	W		Súčet		5,618		
12	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadličových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,927	4,79	23,60
	W		1,67*2,95		4,927		
	W		Súčet		4,927		
13	K	968061125.S	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	2,000	0,87	1,74
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,182	28,34	33,50
	W		0,6*1,97		1,182		
	W		Súčet		1,182		
15	K	972054241.S	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,09 m2, hr. nad 120 mm, -0,03200t	ks	2,000	14,03	28,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m <sup>2</sup> , - 0,06800t	m <sup>2</sup>	36,844	5,03	185,33
	W		2*(1,4+1,67)*2,6+2*(1,4+0,835)*2,6*2-0,6*1,97*2		36,844		
	WV		Súčet		36,844		
17	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	4,244	13,17	55,89
18	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,244	15,89	67,44
19	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,196	0,48	18,33
	W		4,244*9 "Prepočítané koeficientom množstva		38,196		
	WV		Súčet		38,196		
20	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,244	13,29	56,40
21	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,244	67,00	284,35
	D	99	Presun hmôt HSV				76,84
22	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,678	45,79	76,84
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 064,14
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				473,33
23	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo prípojacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	5,000	1,51	7,55
24	K	721173203.Spp	Nové rozvody pre kanalizáciu	kpl	1,000	450,00	450,00
25	K	721194103.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 32 mm	ks	1,000	3,35	3,35
26	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	2,000	5,85	11,70
27	K	721290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,010	72,69	0,73
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				381,66
28	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	5,000	3,18	15,90
29	K	722172357.Spp	Nové rozvody pre vodu a napojenie	kpl	1,000	350,00	350,00
30	K	722190901.S	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	4,000	3,74	14,96
31	K	722290821.S	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,011	72,69	0,80
	D	725	Zdravotechnika - zariadenie predmety				653,66
32	K	725110814.S	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, -0,03420t	súb.	1,000	8,53	8,53
33	K	725119307.S	Montáž záchodovej misky keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	2,000	35,57	71,14
34	M	642340000600.S	Mísa záchodová keramickej kombinovanej s vodorovným odpadom	ks	2,000	128,78	257,56
35	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, - 0,01720t	súb.	2,000	7,39	14,78
36	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadlielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,63	6,63
37	K	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	46,28	46,28
38	M	642110004300.S	Umývadlo keramicke bežný typ	ks	1,000	97,49	97,49
39	K	725590811.S	Vnútroštaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt zariadených predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,095	65,21	6,19
40	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	4,85	4,85
41	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	16,17	16,17
42	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	76,19	76,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	K	725850800.S	Demontáž odpadového ventilu všetkých pripojovacích dimenzií, -0,00086t	ks	4,000	1,14	4,56
44	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,73	1,73
45	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,35	9,35
46	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	27,53	27,53
47	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	15,606	0,30	4,68
<b>D 766 Konštrukcie stolárske</b>							<b>504,30</b>
48	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	25,33	75,99
49	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	3,000	23,10	69,30
50	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	3,000	118,75	356,25
51	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	5,015	0,55	2,76
<b>D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení</b>							<b>249,79</b>
52	K	769011010.S	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 150	ks	3,000	11,32	33,96
53	M	429110004700.S	Ventilátor malý, axiálny, max. prietok do 119 m3/h	ks	3,000	70,55	211,65
54	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,456	1,70	4,18
<b>D 771 Podlahy z dlaždíc</b>							<b>250,05</b>
55	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	4,718	23,22	109,55
	W		1,4*0,85*2+1,67*1,4		4,718		
	W		Súčet		4,718		
56	M	597740002500.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x8 mm, gresové glazované	m2	4,907	27,84	136,61
57	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,096	3,55	3,89
<b>D 781 Obklady</b>							<b>1 448,26</b>
58	K	781445212.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	24,290	27,57	669,68
	W		2*(1,65+1,4)*2-0,6*1,97*3		8,654		
	W		2*(0,85+1,4)*2*2-0,6*1,97*2		15,636		
	W		Súčet		24,290		
59	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 298x598x10 mm	m2	25,262	30,29	765,19
60	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	6,697	2,00	13,39
<b>D 783 Nátery</b>							<b>30,57</b>
61	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,724	7,26	19,78
	W		"zárubne"				
	W		3*(2*1,97+0,6)*(0,1+2*0,05)		2,724		
	W		Súčet		2,724		
62	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,724	3,96	10,79
<b>D 784 Malby</b>							<b>72,52</b>
63	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	13,778	1,38	19,01
	W		2*(1,65+1,4)*(2,6-2)		3,660		
	W		2*(0,85+1,4)*(2,6-2)*2		5,400		
	W		1,4*0,85*2+1,67*1,4		4,718		
	W		Súčet		13,778		
64	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	20,000	1,27	25,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	784451271.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, základné ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	13,778	2,04	28,11
	W		13,778		13,778		
	W		Súčet		13,778		
D	M		Práce a dodávky M				1 100,41
D	21-M		Elektromontáže				758,75
66	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	3,000	7,59	22,77
67	M	345410002600.S	Krabica inštaláčnã KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	3,000	2,91	8,73
68	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	3,000	8,07	24,21
69	M	348140001300.S	Svietidlo interiérové -na strop	ks	3,000	30,18	90,54
70	K	210800004.Spp	Rozvody elektroinštalácie	kpl	1,000	350,00	350,00
71	K	210960011.Spp	Demontáž pôvodného osvetlenia	kpl	1,000	45,00	45,00
72	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	18,50	92,50
73	K	PM	Podružný materiál	%	5,000	10,00	50,00
74	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,000	15,00	75,00
D	33-M		Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				341,66
75	K	330560082.S	Revízia zariadenia, meranie, kontrola a celková revíznã sprãva	ks	1,000	341,66	341,66
D	HZS		Hodinové zúçtovacie sadzby				312,45
76	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce-nezahrnuté v položkách	hod	15,000	20,83	312,45

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Objekt:

02 - Kancelária

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Poznámka:

KS:

Dátum: 29.09.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	872,92
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>872,92</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
zľižená	872,92	20,00%	174,58

**Cena s DPH** v EUR **1 047,50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Objekt:

02 - Kancelária

Miesto:

Dátum: 29.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ:

Ing. KASUSIAV  
Žatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

872,92

D	HSV		Práce a dodávky HSV				62,89
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				62,89
1	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	11,291	5,57	62,89
D	PSV		Práce a dodávky PSV				726,71
D	776		Podlahy povlakové				503,43
2	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	11,600	4,26	49,42
	W		3,98*2+2,72*2-0,9-0,9		11,600		
	W		Súčet		11,600		
3	M	284130001500.S	Podlahový profil so zaoblenou hranou pre kaučukové podlahoviny, 15x15 mm	m	1,183	1,60	1,89
	W		11,6 * 0,102		1,183		
	W		Súčet		1,183		
4	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	11,291	13,91	157,06
	W		3,98*2,76		10,985		
	W		0,9*0,14		0,126		
	W		0,9*0,2		0,180		
	W		Súčet		11,291		
5	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	11,630	25,29	294,12
	W		11,291 * 1,03		11,630		
	W		Súčet		11,630		
6	K	998776103.S	Présun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,040	23,52	0,94
D	784		Maľby				223,28
7	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	6,000	0,53	3,18
8	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	11,600	0,44	5,10
	W		11,6		11,600		
	W		Súčet		11,600		
9	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	38,292	1,38	52,84
	W		"steny" 3,98*2,65*2+2,76*2,65*2-3,1*1,45-0,8*0,9-2*2*0,8		27,307		
	W		"strop" 3,98*2,76		10,985		
	W		Súčet		38,292		
10	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	3,829	0,26	1,00
	W		"10%"38,292*0,1		3,829		
	W		Súčet		3,829		
11	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	11,291	1,42	16,03
	W		11,291		11,291		
	W		Súčet		11,291		
12	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	38,292	3,79	145,13
	W		38,292		38,292		
	W		Súčet		38,292		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				83,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (ťahovanie)	hod	4,000	20,83	83,32

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Objekt:

03 - Chodba

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

29.09.2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žalkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	374,23
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>374,23</b>

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	374,23	20,00%	74,85

**Cena s DPH** v **EUR** **449,08**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



# ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia WC - SC KSK doplnenie rozsahu

Objekt:

03 - Chodba

Miesto:

Dátum: 29.09.2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,s.r.

Spracovateľ:

Ing. Karolína  
Žatková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>374,23</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				21,47
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				21,47
1	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	3,854	5,57	21,47
	W		2,05*1,88		3,854		
	W		Súčet		3,854		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				311,10
D	776		Podlahy povlakové				191,81
2	K	776460010.S	Lepenie podlahových soklov z linolea	m	6,060	4,26	25,82
	W		1,88*2+2,05*2-0,9-0,9		6,060		
	W		Súčet		6,060		
3	M	284130001500.S	Podlahový profil so zaoblenou hranou pre kaučukové podlahoviny, 15x15 mm	m	6,060	1,60	9,70
4	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	3,854	13,91	53,61
	W		1,88*2,05		3,854		
	W		Súčet		3,854		
5	M	284140001030.S	Podlaha z prírodného linolea, hrúbka do 3,5 mm	m2	4,047	25,29	102,35
	W		3,854 * 1,05		4,047		
	W		Súčet		4,047		
6	K	998776103.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,014	23,52	0,33
D	784		Maľby				119,29
7	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	2,000	0,53	1,06
8	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	6,060	0,44	2,67
	W		1,88*2+2,05*2-0,9-0,9		6,060		
	W		Súčet		6,060		
9	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	21,083	1,38	29,09
	W		"steny" 1,88*2,65*2+2,05*2,65*2-2*0,9*2		17,229		
	W		"strop" 2,05*1,88		3,854		
	W		Súčet		21,083		
10	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	4,217	0,26	1,10
	W		"20%" 21,083*0,20		4,217		
	W		Súčet		4,217		
11	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	3,854	1,42	5,47
	W		2,05*1,88		3,854		
	W		Súčet		3,854		
12	K	784430010.S	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	21,083	3,79	79,90
	W		21,083		21,083		
	W		Súčet		21,083		
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				41,66
13	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie (sťahovanie)	hod	2,000	20,83	41,66

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: SPKSK24/001  
Stavba: Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyiac práce

JKSO:  
Miesto:

KS:  
Dátum: 8.2.2024

Objednávateľ:  
Správa cest Košického samosprávneho kraja

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

IČO: 53000064  
IČ DPH: SK2121223566

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			767,64
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižaná	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	767,64	153,53
Cena s DPH v EUR			921,17

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

**SOCIÁLNY PODNIK**

Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.,  
Nám. Maratónu Mieru 1, 042 66 Košice,  
IČO: 53 000 064, IČ DPH: SK2121223566

[2]

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pe

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: SPKSK24/001

Stavba: Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - naviac práce

Miesto: Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ: Správa ciest Košického samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o. , r.s.č Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>767,64</b>	<b>907,10</b>
01	SC KSK - práce naviac	1 033,46	1 226,08
02	SC KSK - práce menej	-265,82	-318,98

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyac práce

Objekt:

**01 - SC KSK - práce navyac**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

08.02.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

IČO:

53000064

IČ DPH:

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 033,46</b>
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	963,12	20,00%	192,62	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>1 226,08</b>

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyac práce

Objekt:

**01 - SC KSK - práce navyac**

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,s.r.

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 033,46**

HSV - Práce a dodávky HSV	546,57
3 - Zvislé a kompletné konštrukcie	114,46
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	329,58
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	82,61
99 - Presun hmôt HSV	19,92
PSV - Práce a dodávky PSV	486,89
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	13,30
721 - Vetrание	184,65
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	174,82
763 - Konštrukcie - drevostavby	76,40
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	37,72

# ROZPOČET

Stavba:

Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyiac práce

Objekt:

**01 - SC KSK - práce navyiac**

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>1 033,46</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				546,57
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				114,46
1	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	3,770	28,16	106,16
	vv		1,45*2,6		3,770		
2	K	342272061.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	0,163	50,93	8,30
	vv		0,65*0,25		0,163		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				329,58
3	K	611460200.S	Vnútroňná omietka stropov vápenná jadrová (hrubá), hr. 8 mm	m2	0,800	11,24	8,99
4	K	611460270.S	Vnútroňná omietka stropov sadrová, hr. 5 mm	m2	0,800	12,48	9,98
5	K	612460245.S	Vnútroňná omietka stien vápenocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	5,550	22,95	127,37
	vv		0,75 + 3,2*1,5		5,550		
6	K	612481119.S	Potiahnutie vnútroňných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	16,230	9,90	160,68
	vv		1,45*2,6*2 + 1,7*2,6*2 - 0,7*2*4 + 0,65*1		11,430		
			3,2*1,5		4,800		
			Súčet		16,230		
7	K	Pol13	Hrubé vyspravenie drážok omietkou	m	9,400	2,40	22,56
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				82,61
8	K	965043331.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,128	181,80	23,27
	vv		1,7*1,5*0,05		0,128		
9	K	974032877.S	Vylváranie drážok hĺbky do 50 mm, š. do 70 mm, - 0,00175t	m	9,400	3,15	29,61
	vv		1,5+1,7+1,5*3+1,7		9,400		
10	K	979011131.S	Odvoz a likvidácia sute	kpl	0,305	97,46	29,73
D	99		Presun hmôt HSV				19,92
11	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,418	47,66	19,92
D	PSV		Práce a dodávky PSV				486,89
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				13,30
12	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	2,250	5,76	12,96
	vv		4,5*0,5		2,250		
13	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	0,130	2,60	0,34
D	721		Vetranie				184,65
14	K	721172035.S	Potrubié vetracie z PVC, pripojovacie DN 110 - Multiplast	m	4,000	28,17	112,68
15	K	721172296.S	Montáž kolena z PVC potrubia DN 100	ks	3,000	8,32	24,96
16	M	286540002500	Koleno PVC D100, Multiplast	ks	3,000	4,29	12,87
17	K	721172315.S	Montáž T kusu z PVC potrubia DN 100	ks	2,000	8,32	16,64
18	M	286540010600.S	T kus PVC DN 100, Multiplast	ks	2,000	7,92	15,84
19	K	998721201.S	Presun hmôt pre vetranie v objektoch výšky do 6 m	%	1,656	1,00	1,66
D	722		Zdravotechnika - vnútroňný vodovod				174,82
20	K	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	3,200	3,30	10,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	891181111.SR	Prepojenie rozvodov vody na existujúci rozvod	ks	4,000	14,92	59,68
22	K	722172110.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	3,200	10,48	33,54
	vv		1,7*1,5		3,200		
23	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	2,000	3,04	6,08
24	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	32,13	64,26
25	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,70	0,70
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				76,40
26	K	763125365.SR	Príplatok za montáž SDK konštrukcie pre šachtovú predsadenú stenu	m2	1,560	11,72	18,28
27	K	763126632.S	Predsadená SDK stena kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm	m2	1,560	35,53	55,43
	vv		0,6*2,6		1,560		
28	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,040	67,14	2,69
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				37,72
29	K	767137401.S	Montáž stien a priečok - dopĺňujúcich častí - nadpražie	ks	4,000	4,57	18,28
30	M	132310001100.S	Týc oceľová prierezu L 30x30x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	m	4,000	4,86	19,44
	vv		4*1,0		4,000		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyac práce

Objekt:

**02 - SC KSK - práce menej**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

08.02.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja,s.r.

IČO:

IČ DPH:

53000064

SK2121223566

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing.Rastislav Žatkovič

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-265,82**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	-265,82	20,00%	-53,16

**Cena s DPH**

**v EUR**

**-318,98**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyac práce

Objekt:

**02 - SC KSK - práce menej**

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**-265,82**

HSV - Práce a dodávky HSV

-120,01

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

-120,01

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

-145,81

# ROZPOČET

Stavba:

Sociálne zariadenie (Záchody) na 1. NP SC KSK, Ostrovského č. 1 Košice - navyac práce

Objekt:

02 - SC KSK - práce menej

Miesto:

Dátum: 08.02.2024

Objednávateľ:

Správa ciest Košického samosprávneho kraja

Projektant:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.

Spracovateľ:

Ing. Rastislav Žatkovič

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>-265,82</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-120,01
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				-120,01
1	K	342272031.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm	m2	-3,640	32,97	-120,01
		vv	-1,4*2,6		-3,640		
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				-145,81
2	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	-7,000	20,83	-145,81